
 

 

A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  NIPT: K72410014H 

Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        OSHEE Group sh.a 

Adres                                           Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 

                                                     Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax      042274185 

E-mail  prokurime@oshee.al 

Faqja në Internet       www.oshee.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur- shërbime (me mjete elektronike) mbi kufirin e 

lartë monetar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-86394-11-06-2023 

 

4. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtje sistemi i menaxhimit të radhës dhe sistemit CCTV për 

KNK, 3 vjecare” 

5. Fondi limit:  

- 74,903,619 (shtatëdhjetë e katër milion e nëntëqind e tre mijë e gjashtëqind e 

nëntëmbëdhjetë)  leke, pa TVSH. 

-  712,621.2 (shtatë milion e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet e një pikë dy) euro 

pa TVSH.  Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 03.11.2023 1 euro = 105.11 All. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: garancitë/ 

suporti 36 muaj dhe instalimet 120 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date 07.12.2023, Ora: 11:00 
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A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  NIPT: K72410014H 

Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2023 

 

SUMMARY CONTRACT NOTICE 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name            OSHEE Group sh.a   

Addre                         Address         Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 

                                                         Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax           042274185 

E-mail      prokurime@oshee.al 

Website address    www.oshee.al 

 

2.    Type of procurement procedure: Open procedure services on the “Upper Monetary Limit” 

(Electronic). 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-86394-11-06-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                                 

4. Object of the contract/framework agreement: “Maintenance of the queue management 

system and CCTV system for KNK, 3 years”. 

 

5. Limit Fund:  

a) - 74,903,619 (seventy four million nine hundred and three thousand six hundred and nineteen) 

ALL, excluding VAT. 

b) - 712,621.2 (seven million twelve thousand six hundred and twenty one point two) euros without 

VAT. Referring to the exchange rate of B.SH date 03.11.2023 1 euro = 105.11 All. 

 

6.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: in 36 

months for warranty/support and 120 daysfor installations from the date of signing the contract. 

 

7. Deadline for the submission and opening of bids: (07/12/2023) Time: 11:00 
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